ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2011 г.

№ 1434
г. Тверь

Об утверждении Порядка организации и проведения последующего муниципального финансового контроля структурными подразделениями администрации города Твери

В соответствии с п.2 ст. 266 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности последующего финансового контроля, осуществляемого распорядителями средств бюджета города Твери, департаментом финансов администрации города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения последующего муниципального финансового контроля структурными подразделениями администрации города Твери.
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства (Шумский А.С.), департаменту здравоохранения и социальной политики (Барышев И.В.), управлению образования (Афонина Н.А.), управлению по культуре, спорту и делам молодежи (Жукова О.В.), управлению благоустройства и дорожного хозяйства (Симаков Д.В.), департаменту управления имуществом и земельными ресурсами (Спажева О.В,) направлять в департамент финансов администрации города для обобщения и координации контрольно-ревизионной работы в администрации города Твери:

-до 15 числа месяца, предшествующего кварталу, планы проведения контрольных мероприятий в отношении подведомственных муниципальных учреждений и предприятий;

- до 25 января года, следующего за отчетным годом, годовые отчеты о результатах финансового контроля
3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации города Твери                                                      В.Б. Толоко